
Contacto

Teléfono 981336207
Fax 981336135
Correo Electrónico a3jucofer@fn.mde.es

Dirección Postal

Ctra. de Circunvalación s/n
(15490) Ferrol (Coruña) España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3654218014900
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2018 a
las 13:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de Ferrol
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S1515003J
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ga9cB7M9jyU%3D

Objeto del Contrato: EXPTE 650/18 - CM-5107.- Arfer - polvorines mougá. sustitución puertas pañoles
mougá

Valor estimado del contrato 66.115,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 79.999,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 66.115,6 EUR.

Clasificación CPV
45421160 - Trabajos de cerrajería y carpintería metálica.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Observaciones: 60

Lugar de ejecución
polvorines de mouga
Subentidad Nacional NOROESTE
Código de Subentidad Territorial ES1

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Resolucion de Adjudicacion.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

BOUZA PRADA, MIGUEL ANGEL

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ga9cB7M9jyU%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=884ea983-3477-423c-af26-442e5e43d639


Ofertas recibidas 1

NIF 32675872W

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 65.845,89 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 79.673,53 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por obtener la mayor puntuación en aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos exigidos en
los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo 06/09/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 37, apartado 3,
de la Ley de Contratos del Sector Público en los ámbitos de la Defensa y Seguridad.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 3.305,78 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/08/2018 a las 12:00

Justificación del Proceso

Descripción Artículos 24.2 y 44.6 de la LCSPDS

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W79nIf93O1Krz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID ANS00925122220180912130926 |  2018-346952 | Wed, 12 Sep 2018 13:17:37:875 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
1173130950295489676547353198670100272 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W79nIf93O1Krz3GQd5r6SQ%3D%3D

